２０１５年１０月 １日

各 位

会 社 名 資産管理サービス信託銀行株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 脇 朗

本社所在地 東京都中央区晴海一丁目８番１２号

役員異動および人事異動のお知らせ

本日、下記のとおり役員異動および人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

〔2015 年 10 月 1 日付〕

氏名 新 現

仙
せん

仁
に

登
のぼる

専務執行役員 プロダクト部門長
専務執行役員 プロダクト部門長

兼 運用事務サービス部長

梶浦
かじうら

憲
けん

運用事務サービス部長 －

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

資産管理サービス信託銀行株式会社 経営企画部 浅野 03（6220）4195

News Release